

Link do produktu: <https://naturalniezkotfina.pl/3-x-zwirek-kukurydziany-drobnoziarnisty-zbrylajacy-naturalny-cannacorn-71-p-88.html>



## 3 x żwirek kukurydziany drobnoziarnisty zbrylający naturalny CannaCorn 7l

Cena	<b>69,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>

### Opis produktu

#### 3 X SUPER ŻWIREK PODŁOŻE

### \* CannaCorn \*

#### \*KUKURYDZIANO-KONOPNY\*

#### \*100% NATURALNY\*

Kukurydziano-konopny żwirek dla zwierząt domowych - idealny dla właścicieli, którzy cenią sobie produkty naturalne i ekologiczne.

#### **UWAGA w sprzedaży dwie wersje produktu !**

**Jest to wersja DROBNOZIARNISTA żwirku CannaCorn.**

Żwirek dwukrotnie przesiany co zapewnia małą ilość frakcji pylastych.

Jeśli wolisz żwirki gruboziarniste, zapraszamy na inne nasze aukcje.

- ♥ dla kotów
- ♥ dla królików
- ♥ dla mniejszych gryzoni
- ♥ dla ptaków

#### \*BEZPIECZEŃSTWO\*

**Podłoże jest bezpieczne dla zwierząt**, ponieważ nie zawiera w składzie związków chemicznych, sztucznych barwników i substancji zapachowych.

Zawartość konopi zapewnia antybakteryjność i antygrzybiczość, dzięki czemu kocia toaleta dłużej zachowuje świeżość. Dodatkowo konopie są antyalergiczne, dlatego sprawdzają się do wrażliwych ras.

#### \*CHŁONNOŚĆ I WYDAJNOŚĆ\*

Podłoże kukurydziano-konopne zapewnia **doskonałą chłonność. Sprawdzi się idealnie, jeśli z kuwety korzysta kilka kotów.**

---

### \*NIE PYLI\*

Żwirek ten nie pyli - nie będzie uciążliwy dla Ciebie, a także dla twojego zwierzaka.

### \*BIODEGRADOWALNOŚĆ\*

Wszystkie żwirki naszej produkcji **można kompostować** - również te z konopiami. Są naturalne, ekologiczne i pozbawione chemicznych dodatków.

### \*DELIKATNY\*

Koty doceniają nasze podłoże kukurydziane za **miętkość granulek** :) - żwirek **nie przykleja się do łapek i nie rani ich**. Nawet wrażliwe zwierzęta docenią komfort użytkowania tego produktu.

### \*BEZZAPACHOWY\*

Podłoże nie zawiera zapachu, dzięki czemu nie drażni zwierząt, co w przypadku kotów ma kluczowe znaczenie.

### \*Waga

7 L / 4,5 kg

### \*Sposób użycia

Do kuwety wsypać warstwę 5-6 cm podłoża i równomiernie je rozprowadzić. Zanieczyszczone podłoże usuwać łopatką. Uzupełnić kuwetę świeżym podłożem w ilości usuniętej z kuwety. Można kompostować.

### \*Skład

kukurydza, słoma konopna

### \*Inne cechy

- W przypadku naszych żwirków nie ma mowy o używaniu do produkcji składników zbutwiałych, mocno zawilgoconych czy resztek - żwirek nie wydziela nieprzyjemnego zapachu stęchlizny i nie odstrasza zwierząt od korzystania z jego właściwości.
- Nie jest zainfekowany larwami moli, ponieważ jest produkowany nie bieżąco.
- W podłożu może występować drobna frakcja w formie proszku co jest naturalnym zjawiskiem.
- Żwirek w opakowaniu papierowym, posiadającym ucho zapakowany jest dodatkowo ochronnie w worek foliowy, który można z powodzeniem wykorzystać na odpady z kuwety.
- Produkt spakowany w opakowanie zastępcze ( błąd w nadruku).

## \* Członek Polskiego Stowarzyszenia Producentów i Przetwórców Konopi \*

Jesteśmy członkiem **Polskiego Stowarzyszenia Producentów i Przetwórców Konopi** co oznacza, że nasza produkcja odbywa się zgodnie z zasadami i wymogami, które narzuca na producentów konopi polskie prawo.

Działamy w oparciu o najnowszą wiedzę z zakresu uprawy i przetwarzania konopi siewnych. Cały czas poszerzamy naszą wiedzę i udoskonalamy produkty, aby spełniały wszystkie wymogi i oczekiwania.

Kilka lat temu postanowiliśmy wytwarzać produkty w zgodzie z naturą. Z daleka od ryku samochodów i zasięgu komórkowego postawiliśmy na wiejskie życie i swojskie produkty.

Obecnie produkujemy **własny opał, podłoża dla zwierząt, produkty konopne**, a w niedalekiej przyszłości poszerzymy gamę naszych produktów o **miód, oleje oraz borówkę amerykańską**.

Do produkcji podchodzimy w sposób rzemieślniczy, z miłością do produktu i natury. Staramy się, aby produkty, które wytwarzamy spełniały wszystkie oczekiwania i stały się Państwa ulubionymi.

## Co w żwirku Piszczy?

Nasz **żwirek kukurydziany** powstaje z polskiego ziarna w procesie granulacji, który obejmuje mielenie, suszenie, kondycjonowanie i formowanie granulek. Produkcja w wysokiej temperaturze zapewnia sterylizację, eliminację patogenów oraz trwałość granulek, co czyni je bezpiecznymi i higienicznymi. Wspieramy lokalne rolnictwo oraz zrównoważony rozwój, wykorzystując surowce z rolnictwa regeneratywnego, które dba o zdrowie gleby i ochronę środowiska. Wybierając nasz żwirek,

---

stawiasz na ekologię, bezpieczeństwo i komfort swojego zwierzaka.